
 1 

Ciechanów, dn. 14.12.2020 r. 

WZP.271.1.27.2020 

 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Wykonanie robót budowlanych związanych z budową budynku użyteczności publicznej –  

przedszkole 6 oddziałowe w technologii modułowej wraz z niezbędnym zagospodarowaniem terenu 

realizowanego w ramach zadania pn: ,,Budowa przedszkola w technologii modułowej wraz  

z zagospodarowaniem terenu przy ul. K. Szwanke w Ciechanowie” 

 

 

Szanowni Państwo! 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843  

z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1:  

„Zwracamy się z uprzejmym pytaniem czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów  

o szkielecie z drewna klasy C24  zamiast stali pod warunkiem zachowania wszystkich wymagań 

pożarowych, higieniczno-sanitarnych i innych określonych w SIWZ. 

 Uzasadnienie: Zastosowanie konstrukcji z drewna w znaczącym stopniu ograniczy występowanie 

mostków termicznych w miejscach gdzie grubość izolacji ograniczają elementy konstrukcyjne, tym 

samym wpłynie pozytywnie na ograniczenie kosztów utrzymania obiektu.” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie modułów o szkielecie z drewna. Inwestycję należy 

realizować zgodnie z SIWZ oraz załącznikami do SIWZ.  
 

 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 21.12.2020 r. na 

dzień 28.12.2020 r. na godz. 14:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro 

Obsługi Interesanta - Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 28.12.2020 r.  

o godz. 14.15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz.  

XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 608113–N–2020 z dnia 

17.11.2020 r. 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 /-/ Iwona Kowalczuk  

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


